
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

01 березня 2018 року Тростянець № 26

Про надання путівки на санаторно-курортне лікування

Розглянувши заяву ветерана, інваліда війни Козловського Василя Дмитровича про 
надання путівки на санаторно-курортне лікування, відповідно до Бюджетного Кодексу України, 
керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет сільської 
ради

ВИРІШИВ:

1.Надати путівку на санаторно-курортне лікування Козловському Василю Дмитровичу, ветерану 
війни.
2.Контроль за виконанням ріш ення покласти на сільського голову.

Сільський голова

V
г


